

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DELS LOTS 2 I 4 DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS NECESSARIS PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ FSE 2024 DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA

EXP. SOC-2024-288 Lot 2 i 4

Fets

1. En data 13 de febrer de 2024 el responsable de Programació del servei de Programació i Certificació del Fons Social Europeu emet informe elegibilitat relatiu al cofinançament en el Programa del Fons Social Europeu Plus de Catalunya 2021-2027 (en endavant PCAT+), de la sol·licitud de cofinançament relativa a al document de programació i execució dels programes de formació desenvolupats als Centres d'Innovació i Formació Ocupacional (CIFO) del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC) per a l'any 2024, per un valor estimat de contracte de 380.072,53 euros, amb un import màxim de licitació de 459.887,77 euros, (380.072,53 euros, més 79.815,24 euros en concepte d'IVA).
2. En data 13 de maig de 2024, el Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil del SOC emet informe exposant la necessitat de contractar el subministrament de materials necessaris per a la impartició de cursos de la programació Fons Social Europeu (FSE) 2024 dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del SOC.
3. En data 17 de maig de 2024 el cap del Servei de Pressupostos i Comptabilitat va informar l'existència i de compromís de crèdit amb càrrec a la partida pressupostària D/227001401/331K/0000.
4. El 21 de maig de 2024, la subdirectora general de Polítiques Actives d'Ocupació, en substitució del director del Servei Públic d'Ocupació (Resolució de 17/05/2024), emet resolució d'inici de la contractació esmentada.
5. En data 29 de maig de 2024, s'emeta informe jurídic favorable amb observacions des de l'Àrea Jurídica de Treball.
6. En data 3 de juny de 2024, el Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil del SOC emet esmena al plec de prescripcions tècniques d'acord amb les observacions de l'informe de l'Àrea Jurídica de Treball.
7. En data 23 de juliol de 2024, la Intervenció Delegada emet informe favorable de fiscalització prèvia.
8. En data 25 de juliol de 2024, el director del SOC aprova la contractació esmentada i declara obert el procés d'adjudicació.
9. En data 30 de juliol de 2024 es publica l'anunci a la Plataforma de contractació pública del Servei Públic d'Ocupació.
10. En data 19 d'agost de 2024 es publica resolució d'esmena dels lots 5 i 6 del contracte a la Plataforma de Serveis de la Contractació Pública.
11. En data 20 de setembre de 2024 finalitza el termini de presentació d'ofertes, havent-se presentat les següents empreses:

Lot 2: F. VIDAL, S.A. i PAPERERIA J. PUY, S.L.

Lot 3: ACEROS DEL VALLES, S.L.

Lot 4: COMERCIAL BRUSI TERRADES, S.L.

Lot 5: DIOTRONIC, S.A. i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 1 de 14

Lot 6: SUMINISTRADORA DEL VALLÈS, S.L., BOVER GUTIÉRREZ, S.L., i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U

Lot 7: AUBERT, S.A i SAMOA BLUE, S.L., EPIS AND TOOLS,S.L. i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U

12. En data 25 de setembre de 2024, es constitueix la Mesa de Contractació, a fi de procedir a qualificar la documentació administrativa (DEUC) continguda en el Sobre Digital A. En dita sessió, la Mesa acorda requerir diversa documentació a les empreses licitadores, a excepció de les empreses a excepció de les empreses PAPERERIA J. PUY i BOVER GUTIÉRREZ, S.L que presenten de forma correcta el Document Europeu únic de Contractació (DEUC), i proposa a l'òrgan de contractació que es declari desert el lot 1 per manca de presentació d'ofertes, segons consta a l'acta de 26 de setembre de 2024, publicada al Perfil del Contractant en data 2 d'octubre de 2024
13. En data 2 d'octubre de 2024, la Mesa de contractació es reuneix en sessió privada per tal d'examinar la documentació aportada per les diverses licitadores requerides i en dona la conformitat. Seguidament procedeix a l'obertura de la documentació inclosa en el Sobre Digital B. En l'acta d'aquesta sessió, publicada l'11 d'octubre de 2024 en el Perfil del contractant, recull el contingut de les propostes i les seves puntuacions, i, acorda:
- requerir als licitadors SUMINISTRADORA DEL VALLÈS, SA (lot 6) , AUBERT, SA (lot 7) i EPIS AND TOOLS, SL (lot 7), de conformitat amb l'apartat I del quadre de característiques del Plec de clàusules administratives (PCA) de la present licitació (pàgina 8 del PCA) i l'article 149 LCSP, un informe de viabilitat on justifiquin la capacitat de donar compliment a les ofertes presentades amb caràcter previ a l'adjudicació, i
 - proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació dels diversos lots no deserts a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de les interessades de la corresponent garantia definitiva:

Lot	Empresa	Preu ofertat	IVA	Preu amb IVA
2	F VIDAL SA	19.032,11	3.996,74	23.028,85
3	Aceros del Vallès, S.L.	54.443,64	11.433,16	65.876,80
4	CIAL. BRUSI TERRADES, SL	46.147,73	9.691,02	55.838,75
5	DIOTRONIC SA	83.111,76	17.453,47	100.565,23

14. En data 6 d'octubre de 2024 el director del SOC emet resolució declarant desert el lot 1: eines i utilatge, amb un import màxim de licitació de 84.664,44 euros amb IVA inclòs (a raó de 69.970,61 euros de base i 14.693,83 euros en concepte d'IVA) del procediment de licitació per a contractar el subministrament de materials necessaris per a la impartició de cursos de la programació Fons Social Europeu (FSE) 2024 dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del SOC.
15. En data 22 d'octubre de 2024, la Mesa examina la documentació presentada per les empreses SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A. pel lot 6, i per les empreses AUBERT, S.A. i EPIS AND TOOLS, SL, ambdues pel lot 7, i, d'acord amb els informes d'acreditació de possibilitat d'acompliment amb el contracte per part de les empreses, emesos per la directora del Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell i pel director del Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu de Llobregat el dia 15 d'octubre de 2024, s'acredita la possibilitat d'acompliment del contracte per part de les empreses requerides, i acorda proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació dels lots 6 i 7 a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de les interessades de la corresponent garantia definitiva, tal i com consta en l'acta publicada en data 25 d'octubre de 2024 en el Perfil del contractant :

Lot	Empresa	Preu ofert	IVA	Preu amb IVA
6	SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A.	14.543,85	3.054,21	17.598,06
7	EPIS AND TOOLS,S.L.	30.340,96	6.371,60	36.712,56



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 2 de 14

16. Les empreses proposades com a adjudicatàries per als lots 2 i 4 han aportat la documentació relativa a la garantia definitiva.

Fonaments de dret

1. D'acord amb els articles 150.3, 151 i 158 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, l'òrgan de contractació adjudicarà el contracte dins del termini de 5 dies hàbils següents a la recepció de la documentació.
2. Atès l'art. 27 l) de la Llei 13/2015, de 9 de juliol, d'ordenació del sistema d'ocupació i del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, la direcció del SOC actua com a òrgan de contractació.

Per tant, resolc:

1. Adjudicar els diversos lots no deserts a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament:

Lot	Empresa	NIF	Preu ofert	IVA	Preu amb IVA
2	F VIDAL SA	A08364333	19.032,11	3.996,74	23.028,85
4	CIAL. BRUSI TERRADES, SL	B17332651	46.147,73	9.691,02	55.838,75

* (veure annex en què figura el detall de les ofertes presentades per les empreses adjudicatàries desglossades pels preus unitaris al final de la present resolució)

Aquesta contractació es objecte de cofinançament en el Programa del Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027 (PCAT+) en un 40%. La diferent font de finançament o cofinançament determina que el SOC hagi de tramitar, a l'hora, dos expedients oberts i harmonitzats: un cofinançat pel FSE+ i d'altre finançat per la Conferència Sectorial del Sistema de Qualificacions i Formació Professional per a l'Ocupació; tots dos amb l'objecte de subministrar material per a cursos de formació.

2. Declarar constituïdes les garanties següents:
 - F.VIDAL, S.A. mitjançant **retenció en el preu** pel LOT 2 per import de 954,61€ euros.
 - COMERCIAL BRUSI TERRADES, SL mitjançant dipòsit en metàl·lic pel LOT 4 per import de 2.307,39 euros.
3. Publicar aquesta resolució d'adjudicació en el perfil del contractant en el termini màxim de 15 dies, de conformitat amb l'article 151.1 de la LCSP.
4. Notificar aquesta resolució als interessats.

Peu de recurs:

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en matèria de contractació davant l'òrgan de contractació o directament davant del Tribunal Català de Contractes del Sector Públic, en el termini de 15 dies hàbils a comptar des de l'endemà de la remissió de la notificació de la present resolució, tal i com disposen els articles 44 i següents de la LCSP.

El director del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya
Juan José Torres López



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 3 de 14

Annex
LOT 2
ADJUDICATARI: F. VIDAL, SA
Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO BARCELONA LA VIOLETA

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
carpeta de congressos a4. color blau. (carpeta personalitzada per cursos, polipropilè y tanca de botó tamamy a4. amb diversos departaments. Serigrafia a 3 tintes - logo soc	900	3,20	2.880,00
bolígraf de tinta gel color blau, publicitari - color blanc / transparent - serigrafia a 2 tintes - logo soc (automàtic amb botó)	900	0,33	297,00
bolígraf tinta color blau - amb tap	100	0,08	8,00
memoria usb - 32 gb - alta velocitat de lectura - tipus sandisc o equivalent	850	2,98	2.533,00
memoria usb - 64 gb - alta velocitat de lectura - tipus sandisc o equivalent	25	3,54	88,50
pegament líquid alta resistència (cianoacrilat) - 6gr.	4	2,18	8,72
pissarra mural blanca estratificada normal (no mate) 122x300 per escriure amb rotuladors.tipus vileda	2	165,56	331,12
Agulles senyalitzadores push pins cap colors diferents - Caixa de 25	5	0,49	2,45
tub pegament impacte - cola marró	2	2,83	5,66
rotllo paper kraft blanc - 10m x 1m	1	3,23	3,23
paquet 12 rotuladors per pissarra blanca - blau (no permanent) tipus vileda	10	6,73	67,30
paquet 12 rotuladors per pissarra blanca - negre (no permanent) tipus vileda	10	6,73	67,30
paquet 12 rotuladors per pissarra blanca - vermell (no permanent) tipus vileda	10	6,73	67,30
dispensador cinta adhesiva 48x66 (precinte marro)	2	8,62	17,24
cinta adhesiva 48x66 (precinte transparent)	4	0,71	2,84
adhesiu de muntatge - amb tap - 340gr	2	12,57	25,14
pack 4 pila alcalina aa	10	0,74	7,40
pack 4 pila alcalina aaa	10	0,74	7,40
pack 2 pila 3v - cr2032	20	1,49	29,80
pack 2 pila 12v - 23a	5	0,81	4,05
pila 9v	15	1,94	29,10
pack de 3 cutters de tall (petit/mitja/gran)	2	2,76	5,52
regla numérica alumini per a tall - 50cm	2	4,65	9,30
rotllo etiquetes blanca adhesives dk-22210 - compatible brother ql-570	2	2,44	4,88
rotllo etiquetes blanca adhesives dk-22205 - compatible brother ql-570	2	3,08	6,16
rotllo etiquetes blanca adhesives dk-22223 - compatible brother ql-570	1	12,32	12,32
paquet paper blanc a4 photo brillant 180gr / 100u	1	11,76	11,76
pack de notes autoadhesives - 76mm x 127 mm - multicolor - 6 unitats - 100 fulles	2	3,59	7,18
pack de notes autoadhesives - 76mm x 76 mm - multicolor - 6 unitats - 100 fulles	2	2,49	4,98
pack de notes autoadhesives - 38mm x 51 mm - multicolor - 6 unitats - 100 fulles	2	2,12	4,24
Vinilo Pissarra Blanca Adhesiva 60 x 310 cm	3	25,18	75,54
Recanvi compatible Brother TZ-251 TZ cinta impressora d'etiquetes negre sobre plàstic blanc	20	8,50	170,00
Etiquetadora Bluetooth compatible iOS i Android impressió sobre cinta tèrmica 9/12/16x4mm que suporti cinta contínua	2	24,09	48,18
Cinta per a etiquetadora compatible 16mm x 4m autoadhesiva per a etiquetadora Bluetooth color blanc contínua	15	4,28	64,20
lot de Retoladors Pissarra Blanca, Punta Doble, Mitjana i Fina - 12 colors	2	11,10	22,20
suport per a cartells plastic transparent rígit - a4, horitzontal, perforat per a paret	15	3,87	58,05
4 caixes d'emmagatzematge de 12.5 L amb tapa, aptes per a aliments, clips de tancament, caixa de plàstic 100% transparent	2	33,16	66,32
6 caixes d'emmagatzematge de 5 L amb tapa, aptes per a aliments, clips de tancament, caixa de plàstic 100% transparent	2	30,13	60,26


 Doc. original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

 Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 4 de 14

Subtotal: 7.113,64
Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de LLEIDA

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Bolígraf bic o similar punta normal color blau	200	0,08	16,00
Bolígraf bic o similar punta normal color negre	50	0,08	4,00
Bolígraf bic o similar punta normal color vermell	50	0,08	4,00
Bolígraf bic cristal fine o similar punta fina 0,4mm blau	100	0,28	28,00
Paquet paper reciclat DIN-A4 (paquet de 500 fulls)	20	3,61	72,20
Paquet paper blanc DIN-A4 (paquet de 500 fulls)	5	3,34	16,70
Paquet de fulles de recanvi per esborrall de pissarra blanca (5 fulles)	5	0,87	4,35
Caixa d'espiral metàl.lic per enquadernació 10mm (caixa de 100 unitats)	2	4,79	9,58
Caixa d'espiral metàl.lic per enquadernació 12mm (caixa de 100 unitats)	1	6,01	6,01
Caixa d'espiral metàl.lic per enquadernació 8mm (caixa de 100 unitats)	3	4,27	12,81
Llibreta anelles full quadriculat A4 Tapa dura 80 pàgines	200	1,39	278,00
Sobre tanca velcro A4+ OFFICE BOX c/fuelle , capacitat 200 fulls	200	0,99	198,00
Memoria USB 32 GB	30	2,98	89,40
Memoria USB 8 GB	30	2,83	84,90
Retolador de tinta líquida Pilot V Ball Grip (o similar) 0,5mm Blau	12	0,57	6,84
Retolador de tinta líquida Pilot V Ball Grip (o similar) 0,5mm Negre	12	0,57	6,84
Retolador de tinta líquida Pilot V Ball Grip (o similar) 0,5mm Vermell	20	0,57	11,40
Retolador Pissarra Pilot medium recargable (o similar) Blau	12	0,91	10,92
Retolador Pissarra Pilot medium recargable (o similar) Negre	12	0,91	10,92
Retolador Pissarra Pilot medium recargable (o similar) Vermell	12	0,91	10,92
Retolador Pissarra Pilot medium recargable (o similar) Verd	12	0,91	10,92
Recanvi retolador Pissarra Pilot medium recargable (o similar) Blau	10	0,67	6,70
Recanvi retolador Pissarra Pilot medium recargable (o similar) Negre	10	0,67	6,70
Recanvi retolador Pissarra Pilot medium recargable (o similar) Vermell	5	0,67	3,35
Recanvi retolador Pissarra Pilot medium recargable (o similar) Verd	5	0,67	3,35
Paquet de tapes enquadernació PVC 180 mic A4 opaca negra (Paquet 100 unitats)	4	6,89	27,56
Paquet de tapes transparents enquadernar (Paquet 100 unitats)	4	6,22	24,88
Cinta correcció escriptura 4,2mm x 10m	10	0,68	6,80
Capsa transferència amb fuele A4 amb classificador alfanumeric	1	12,70	12,70
Recàrrega de grapes per a fotocopiadora XEROX 5335 Ref. 008R12964	1	172,06	172,06
Manual del soldador (CESOL)	25	32,83	820,75
Subtotal:			1.977,56

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Memòria USB 3.0 16GB	300	3,23	969,00
Memòria USB 3.0 64GB	10	3,45	34,50
Tarja de memòria microSD 256GB	4	15,39	61,56
Pantalla de projecció motoritzada 100" 16:9	2	114,12	228,24
Piles alcalines AA paquets de 4	20	0,80	16,00
Piles alcalines AAA paquets de 4	20	0,80	16,00
Piles alcalines LR44/76 1,5V pack de 4	5	2,44	12,20
paper reciclat per impresora DIN A-4 caixa 2500 fulls	15	17,62	264,30
paper blanc per impresora DIN A-4 caixa 2500 fulls	10	16,31	163,10
Retoladors marcadors fluorescents color TARONJA caixes de 10 unitats	1	2,02	2,02
Retoladors marcadors fluorescents color GROC caixes de 10 unitats	1	2,02	2,02
Retoladors marcadors fluorescents color VERD caixes de 10 unitats	1	2,02	2,02
Retoladors marcadors fluorescents color AZUL caixes de 10 unitats	1	2,02	2,02
cinta correctora tipus tippex o similar	10	0,67	6,70
Blocs dina 4	500	1,35	675,00
rotuladors Verd per pissarra blanca (que no embruti pissarra)	40	0,55	22,00
rotuladors Negre per pissarra blanca (que no embruti pissarra)	40	0,55	22,00
rotuladors Blau per pissarra blanca (que no embruti pissarra)	40	0,55	22,00


 Doc. original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

 Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 5 de 14

SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

rotuladors Vermell per pissarra blanca (que no embruti pissarra)	40	0,55	22,00
pissarra tipus vileda o similar de 200x150mm	2	96,14	192,28
pissarra tipus vileda o similar de 120x100mm	2	38,32	76,64
Boligraf blau	400	0,08	32,00
Boligraf negre	20	0,08	1,60
Boligraf vermell	20	0,08	1,60
Bloc de notes adhesives (posits) color blau 76 x 76 mm aprox	10	0,51	5,10
Bloc de notes adhesives (posits) color blau 127 x 76 mm aprox	10	0,76	7,60
Bloc de notes adhesives (posits) color groc 76 x 76 mm aprox	10	0,21	2,10
Bloc de notes adhesives (posits) color groc 127 x 76 mm aprox	10	0,36	3,60
Bloc de notes adhesives (posits) color vermell 76 x 76 mm aprox	10	0,51	5,10
Bloc de notes adhesives (posits) color vermell 127 x 76 mm aprox	10	0,76	7,60
Bloc de notes adhesives (posits) color verd 76 x 76 mm aprox	10	0,51	5,10
Bloc de notes adhesives (posits) color verd 127 x 76 mm aprox	10	0,76	7,60
Bloc de notes adhesives (posits) color taronja 76 x 76 mm aprox	10	0,51	5,10
Bloc de notes adhesives (posits) color taronja 127 x 76 mm aprox	10	0,76	7,60
Subtotal:			2.903,30

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell (Ext.. LES FRANQUESES DEL VALLÈS)

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Llibretes espiral Din-A4 amb fulles quadriculades 4 x 4 mm. (80 fulles)	300	0,84	252,00
Retolador permanent de color negre punta rodona de 0,6 mm. similar Edding 141 F	20	0,87	17,40
Retolador permanent de color negre punta gruixuda 5 mm. similar Molin RTP230	20	0,50	10,00
Pila AAA alcalina 1,5 V. (blisters de 4 u.)	8	0,82	6,56
Carpeta de 2 anelles de cartró de color negre DIN A4 190 fulls similar PLASTOREG ref. 26748DENT	100	1,80	180,00
Caixa de paper reciclat DIN A4 (5 paquets de 500 fulls per caixa) similar Canon Recycled Classic	5	18,05	90,25
Escala per oficina tota d'alumini (inclosa la plataforma) de 4 esglaons, alçada de la plataforma: 0,85 m. Pes: 4,2 kg.	1	56,72	56,72
Espiral metàl·lica simple pas 5:1 10 Ø mm. (caixa de 100 unitats)	1	4,79	4,79
Espiral metàl·lica simple pas 5:1 16 Ø mm. (caixa de 100 unitats)	1	11,56	11,56
Espiral metàl·lica simple pas 5:1 22 Ø mm. (caixa de 100 unitats)	1	20,35	20,35
Pila AA alcalina 1,5 V. (blisters de 4 u.)	8	0,82	6,56
Llibretes espiral Din-A4 amb fulles quadriculades 4 x 4 mm. (80 fulles)	200	0,84	168,00
Boligraf punta normal - Color Blau (capsa 50 unitats)	3	4,88	14,64
Boligraf punta normal - Color Negre (capsa 50 unitats)	3	4,88	14,64
Retolador pissarra -color marró similar STAEDTLER 351-7	25	0,98	24,50
Retolador pissarra - color gris	25	2,54	63,50
Retolador pissarra - color groc	25	0,99	24,75
Pack de Piles LR1130 1,5 V. (20 u.) similar PKCELL ref. LR1130 AG10	1	6,22	6,22
Pilas de botón alcalinas 1,5V (Paquete de 20 u.)	1	6,22	6,22
Llàmina de PVC autoadhesiva de color blanc mate Ample=90 cm. Llarg= 20 metres similar Aerofix ref. 67003	1	63,09	63,09
Calculadora científica similar Casió Fx - 82MS	10	8,24	82,40
Llapis memòria USB 3.2 (64 gigues)	2	3,54	7,08
Etiquetes Autoadhesives (105 x 148 mm.), 4 etiquetes per full DIN -A4 (capsa 100 fulls) similar Multi 3 ref. 4713	2	5,18	10,36
Full de recanvi per borrador Faibo 15M ref.15RC10 (Bossa amb 5 fulls)	2	0,87	1,74
Subtotal:			1.137,11

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Retolador de tinta permanent amb punta de fibra F de 0,6 mm de color negre (caixa de 10 unitats)	2	8,57	17,14
Retolador de tinta permanent amb punta de fibra M de 0,8 mm de color negre (caixa de 10 unitats)	2	8,57	17,14



Folis reciclats DIN A4 (paquet de 500)	200	3,52	704,00
Folis blancs DIN A4 80 gr (paquet de 500)	5	3,26	16,30
Rotulador punta fina permanent per vidre de color negre 0,6 mm	24	0,86	20,64
Bolígraf vermell (capsa de 12)	2	0,96	1,92
Bolígraf blau (capsa de 12)	2	0,96	1,92
Cintes d'embalar transparent (mida 50mmx66m)	6	0,69	4,14
Cintes adhesives groc i negre (rotlle de 50mmx33m)	2	8,42	16,84
Subtotal:			800,04

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Bolígraf tipus BIC color blau, traç de 0,4 mm	300	0,08	24,00
Memòria USB 3.0 DATA TRAVELER 32GB KINGSTON o similar	150	3,46	519,00
Rotuladors pissara blanca tipus Velleda color negre	50	0,55	27,50
Rotuladors pissara blanca tipus Velleda color vermell	50	0,55	27,50
Rotuladors pissara blanca tipus Velleda color verd	50	0,55	27,50
Rotuladors pissara blanca tipus Velleda color blau	50	0,55	27,50
Placa suport de impressió per WITBOX 1	2	83,33	166,66
Subtotal:			819,66

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Santa Coloma

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Adhesiu instantani pinzell (paquets de 3 unitats)	2	7,14	14,28
Cinta adhesiva doble cara - 12mm x 50m	2	7,73	15,46
Cintes de recarvi DYMO label manager 12mm x 3m 1/2" x 10' (Ref. 43113) Black and white (caixes)	2	6,55	13,10
Memòria USB de 16 GB 3.0	60	3,23	193,80
Memòria USB de 16 GB 3.0	120	3,23	387,60
Bolígraf de tinta gel color negre, traç de 0,3mm retràctil	10	0,85	8,50
Bolígraf de tinta gel color blau, traç de 0,3mm retràctil	10	0,85	8,50
Tisores d'oficina-acer inoxidable -20cm	10	0,94	9,40
Alfombreta per ratolí ordinador amb recolza canell	10	3,85	38,50
Caixa de fundes per plastificar A3 (100 unitats)	1	13,10	13,10
Caixa de fundes per plastificar A5 (100 unitats)	1	4,70	4,70
Retolador marcador permanent resistent a l'aigua negre	5	0,42	2,10
Retolador marcador permanent resistent a l'aigua vermell	5	0,42	2,10
Piles 9V alcalines 589mAh	60	1,89	113,40
Piles AA alcalines (paquets)	30	0,80	24,00
Piles AAA alcalines (paquets)	30	0,80	24,00
Piles alcalina C-LR14 (paquets)	10	2,15	21,50
Piles alcalina D-LR20 (paquets)	10	2,92	29,20
Piles Liti, 2032 CR2032 DL2032	50	0,73	36,50
Grapes per grapadora elèctrica (caixes 1000 unitats)	4	17,65	70,60
Quadern 4 franges de colors, A5 148 x 210 mm, 160 fulles quadricula 5 mm, paper 70 g/m², 2 taladres	4	2,25	9,00
Piles 9 V unitats	20	1,89	37,80
Piles AA unitats	50	0,24	12,00
Piles AAA unitats	50	0,24	12,00
Grapadora elèctrica inalambrica amb carregador minim fins a 0,50 profunditat de gratat	2	128,13	256,26
Fundes multitaladre A4 (paquets 100 ud)	5	4,20	21,00
Subcarpetes Cartulina 170 gr de gramatge amb solapa 24x32cm/ Color blau A4 (paquets de 100 unitats)	2	26,19	52,38
Retolador blau 0,6 permanent (10 ud)	1	8,62	8,62
Retolador negre 0,6 permanent (10 ud)	1	8,62	8,62
Retolador vermell 0,6 permanent (10 ud)	1	8,62	8,62
Retoladors pissarra blanca Negre (ud)	10	0,55	5,50
Retoladors pissarra blanca Blau (ud)	10	0,55	5,50



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 7 de 14

SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Retoladors pissarra blanca Vermell (ud)	10	0,55	5,50
Retoladors pissarra blanca Verd (ud)	10	0,55	5,50
Rollerball tipus Uni-ball blau 0,5 caixes de 12	2	6,71	13,42
Rollerball tipus Uni-ball negre 0,5 caixes de 12	2	6,71	13,42
Rollerball tipus Uni-ball vermell 0,5 caixes de 12	2	6,71	13,42
Cartutxos de 5000 grapes per xerox 008R12941 (paquets de 3 unitats)	3	105,38	316,14
Fundes per plastificar per calor 80 micres A5 (paquets 100 ud)	4	2,99	11,96
Fundes per plastificar per calor 80 micres A6 (paquets 100 ud)	4	5,32	21,28
Tapes d'encuadernar de PVC A4 negres (paquet de 100)	1	6,73	6,73
Paper reciclat DIN A4 color blanc 80gr/m2 (paquets de 500)	35	3,52	123,20
Spray de neteja per a pissarres blanques amb pulverització 500 ml	10	3,54	35,40
Subtotal:			2.033,61

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Tarragona

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Bolígraf estàndard blau punta mitja tipus BIC cristal original	300	0,08	24,00
Bolígraf estàndard negre punta mitja tipus BIC cristal original	100	0,08	8,00
Caixa de plastic transparent per emmagatzemar 50 litres amb tapa	4	14,32	57,28
Caixa plàstic amb tapa 10L organitzativa	25	4,36	109,00
Caixa plàstic amb tapa 15L organitzativa	15	5,80	87,00
Caixa plàstic amb tapa 25L organitzativa	4	8,65	34,60
Calculadora tipus Casio MS82 CLASSWIZ o similar	20	8,05	161,00
Carpeta tamany foli amb gomes	300	0,41	123,00
Cinta de precintar	1	0,69	0,69
Fundes transparents multitaladre tamany foli (u)	50	0,06	3,00
Grapes 22/6 caixa 1000 unitats cobreadas	12	0,27	3,24
Llapis HB núm. 2	25	0,09	2,25
Llibreta espiral foli quadriculada 80 fulls	250	0,82	205,00
Pack 4 piles alcalines AA LR03 pack 4	6	0,80	4,80
Pack 4 piles alcalines AAA LR03 pack 4	6	0,80	4,80
Paper reciclat A4 80 grams (Paquet 500 FULLS)	150	3,52	528,00
Paquet 50 cartulines blanca tamany A3 220g (u)	1	8,58	8,58
Paquet 500 unitats fulls A4 de colors blau 80gr	1	7,98	7,98
Paquet 500 unitats fulls A4 de colors carbassa 80gr	1	8,04	8,04
Paquet 500 unitats fulls A4 de colors groc 80gr	1	7,98	7,98
Paquet 500 unitats fulls A4 de colors verd clar 80gr	1	7,98	7,98
Paquet 500 unitats fulls A4 de colors verd fosc 80gr	1	8,77	8,77
Pila botó CR2430 3volts	5	1,86	9,30
Pila boto SR44	5	0,76	3,80
Pila DL2032/CR2032 3V Lithium (u)	5	0,73	3,65
Piles botó LR-44 1,5V (u)	12	0,29	3,48
Presentador punters ordinador usb inalambric, laser vermell (u)	4	36,36	145,44
Rellotge de paret digitals números grans tipus Technoline WS8016 WS 8016	4	36,43	145,72
Retolador pissarra blanca de punta rodona i traç de 2mm BLAU	140	0,55	77,00
Retolador pissarra blanca de punta rodona i traç de 2mm BLAU	80	0,55	44,00
Retolador pissarra blanca de punta rodona i traç de 2mm NEGRE	140	0,55	77,00
Retolador pissarra blanca de punta rodona i traç de 2mm NEGRE	80	0,55	44,00
Retolador pissarra blanca de punta rodona i traç de 2mm VERD	30	0,55	16,50
Retolador pissarra blanca de punta rodona i traç de 2mm VERMELL	30	0,55	16,50
Rollo cinta enganxar doble cara Cinta Doble Cara Extrafuerte, Cinta Doble Cara, Transparente de Doble Cara, Sin Rastros de Desmontaje(3Metre x 2.3cm x 2mm)	1	7,87	7,87
Rotlle etiqueta adhesiva tipus Post-it 658H 25,4mmx17,7m (u)	4	6,32	25,28
Super-Glue -3 PINCEL 5G	3	2,38	7,14
Tapes per encuadernar negres paquet 100 unitats A4 polipropile 0,3mm	1	7,24	7,24
Tapes per encuadernar transparents paquet 100 unitats A4 polipropile 0,3mm	2	7,24	14,48
USB stick 16GB USB 3.0	60	3,23	193,80
Subtotal:			2.247,19


 Doc. original signat per:
 Juan José Torres López
 06/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

 Data creació còpia:
 13/11/2024 15:36:16

Pàgina 8 de 14

Total:	19.032,11
IVA:	3.996,74
Total amb IVA:	23.028,85

LOT 4
ADJUDICATARI: COMERCIAL BRUSI TERRADES, SL

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de LLEIDA

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Discs de tall 125Øx1	50	0,57	28,70
Discs de tall 125Øx3	20	0,66	13,12
Discs làmines de gra 80x 125 Ø per inox	100	1,07	106,60
Discs làmines de gra 40x 125 Ø per inox	100	1,07	106,60
Discs de paper de vidre de fibra amb forat FX370 de 125 Ø gra 40	100	0,66	65,60
Discs de paper de vidre de fibra amb forat FX370 de 125 Ø gra 60	80	0,66	52,48
Discs de paper de vidre de fibra amb forat FX370 de 125 Ø gra 80	60	0,66	39,36
Discs de paper de vidre de fibra amb forat FX370 de 125 Ø gra 100	60	0,66	39,36
Discs de paper de vidre de fibra amb forat FX370 de 125 Ø gra 120	100	0,66	65,60
Torxa MIG MAG 36 de 3 metres (o en el seu defecte de 4 m)	5	73,80	369,00
Torxa TIG 200/220 A SR 26, 4 mts amb polsador, sense refrigeració	5	102,50	512,50
Connector de Cable Estanco aereo Conexión Hembra 2 Pines 0.5-1,5mm² IP68	7	6,56	45,92
Connector de Cable Estanco aereo Conexión Macho 2 Pines 0.5-1,5mm² IP68	7	6,56	45,92
Difusors gas lens TIG 17/18/26 per electrode d'1,6 Ø	10	8,20	82,00
Difusors gas lens TIG 17/18/26 per electrode d'2,4 Ø	40	8,20	328,00
Aïllador TIG per ceràmica Lens 17/18/26	15	2,46	36,90
Tobera ceràmica lens TIG 17/18/26 N 7	40	9,92	396,88
Tobera ceràmica lens TIG 17/18/26 N 9	30	9,92	297,66
Elèctrode de tugsté lantano blau (2%) d'1,6 Ø	60	1,89	113,16
Elèctrode de tugsté lantano blau (2%) de 2,4 Ø	100	1,89	188,60
Pinça portatugsté d'1,6 mm	30	0,82	24,60
Pinça portatugsté de 2,4 mm	40	0,82	32,80
Tap llarg del darrera pinça TIG 17/18/26	20	2,46	49,20
Tap mitja del darrera pinça TIG 17/18/26	20	2,46	49,20
Tap curt del darrera pinça TIG 17/18/26	20	2,46	49,20
Joc de claus fixes planes	1	36,90	36,90
Punta de marcar	15	1,64	24,60
Bobina de fil ER-70S-6, 15 kg D'1 mm Ø d'A/C	15	20,50	307,50
Elèctrode de rutil E6013 de 2,5 Ø de 350 mm llarc	15000	0,05	738,00
Subtotal:		4.245,96	

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Pinces portaelectrodes 400 Ampers	15	6,26	93,85
Raspalls de soldadura de ferro	12	4,02	48,22
Raspalls de soldadura inoxidable	12	4,02	48,22
Toberes ceràmiques de gas lens per tig GR12	100	1,80	180,40
Difusors de gas lens 1,6	30	8,05	241,57
Difusors de gas lens 2,4	30	8,05	241,57
Alicates grans	10	13,61	136,12
Vidres transparents de vidre per pantalla de soldadura 55x110mm	120	0,64	76,75
Cinta mètrica de 3m	10	2,38	23,78
Cinta mètrica de 5m	4	2,54	10,17



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 9 de 14

Martell de bola 12cm ample	10	10,75	107,50
Pistoles de tig amb pulsador WP26V	8	167,36	1.338,90
Toberes ceràmiques per pistola tig GR8 de 13mm	50	8,05	402,62
Varetes aportació ER70S6 de 1,6 mm (paquets de 5 kilograms)	15	42,72	640,83
Varetes aportació ER70S6 de 2mm (paquets de 5 kilograms)	10	42,56	425,58
Varetes aportació ER70S6 de 3,2 mm (paquets de 5 kilograms)	8	41,48	331,80
Varetes d'aportació ER 316L de 1,6 mm (paquets de 5 kilograms)	10	64,86	648,62
Varetes d'aportació ER 316L de 2mm (paquets de 5 kilograms)	10	64,66	646,57
Elèctrodes rutil E6013 de 2,5 mm	5000	0,11	533,00
Elèctrodes rutil E6013 de 3,2mm	5000	0,13	656,00
Elèctrodes rutil E6013 de 5mm	5000	0,16	779,00
Elèctrodes bàsics E7016 de 2,5 mm	5000	0,13	656,00
Elèctrodes bàsics E7016 de 3,2mm	5000	0,16	779,00
Bobines de fil ER70S6 de 1,2mm	15	30,42	456,33
Bobines de fil ER70S6 de 1mm	15	32,06	480,93
Mascaretes FFp2 amb filtre	1000	1,85	1.853,20
Discs de mola de 230x7x22mm	100	3,49	349,32
Elèctrodes per arc aire de corrent continua de 6,4mmx305mm	500	0,60	299,30
Subtotal:			12.485,15

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell (Extensió Les Franqueses)

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Serra cinta 1735 x 12,7 x 0,9 mm. (8 dents/polzada)	15	18,94	284,13
Vàlvula de Seguretat antiretom de flama, per instal·lar a la sortida del regulador de acetilè. Roscas de connexió 9/16" esquerra.	2	14,63	29,26
Vàlvula de Seguretat antiretom de flama, per instal·lar a la sortida del regulador d'oxigen. Roscas de connexió 9/16" dreta. Similar GCE ref. SKU: 80243	2	14,63	29,26
Electrode inoxidable E308L 2,0 x 300 mm. (caixa 150 unitats)	20	43,91	878,22
Electrode de rutil 2,0 x 350 mm. (200 unitats)	15	11,19	167,90
Varilla d'aportació TIC acer al carboni Ø = 2,4 mm. L= 100 cm. (caixa 5 kg.)	5	15,50	77,49
Fil continu 1mm. per a acer al Carboni (rotllo 15kg.).	30	20,66	619,92
Disc de làmines Ø 125 mm. ZK80	40	1,47	58,71
Cargol autoperforant philips cap avellanat din-7504-p zincat 3,9 x 19 mm. (caixa 1000 u.)	2	29,52	59,04
Cargol rosca xapa galvanitzat DIN 7982 C-H de 3,9 x 25 mm. (caixa de 500 u.)	2	18,70	37,39
Clau Allen amb mànec 2 mm.	10	3,44	34,44
Clau Allen amb mànec 2,5 mm.	10	4,31	43,05
Clau Allen amb mànec 3 mm.	10	5,17	51,66
Clau Allen amb mànec 4 mm.	10	6,03	60,27
Flexometre ample 22 mm. (5 metres)	3	11,61	34,83
Líquid cianocrilat similar Loctite (pot 20 gr.)	4	9,50	37,98
Disc de tall per alumini i plàstic Virutex MD Ø = 300 / 30 96Z 3,2 / 2,5 - 5° com recanvi tronçadora abatible amb taula superior Virutex TM233T	1	54,24	54,24
Tirafons bicromatat 5,0 x 60 similar Spax (caixes 150 u.)	3	12,31	36,92
Tirafons bicromatat 5,0 x 70 similar Spax (caixes 50 u.)	10	6,81	68,06
Tirafons bicromatat 5,0 x 80 similar Spax (caixes 50 u.)	10	7,14	71,42
Tirafons bicromatat 5,0 x 90 similar Spax (caixes 90 u.)	5	14,65	73,23
Cargol amb cap alomat 6,3 x 60 DIN 7981 rosca xapa acer inoxidable impronta Philips (caixa 200 unitats)	1	42,72	42,72
Joc de 12 puntes de tornavis antilliscant amb mànec hexagonal de L= 50mm. (2ph1, 2pz1, 2ph2, 2pz2, 2ph3, 2pz3) similar marca OKBYY	3	11,52	34,56
Tefló autoadhesiu 25 micres reforçat similar Polifluor POLI -E- 254 -TVT (metres)	2	44,28	88,56
Cortina de soldadura L 1400 x H 1800 mm.Amb 6 oiales a dalt i botons a pressió en laterals per unir dos cortines entre si. 6 anelles incloses. similar Transarc cortina de soldadura G 0,4 x L 1400 x H 1800 mm. ref 7118	4	34,10	136,38
Subtotal:			3.109,64



Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Elèctrode rutil E-6013 2,5 d'alta qualitat (unitats)	1775	0,11	189,22
Elèctrode rutil E-6013 3,25 d'alta qualitat (unitats)	3550	0,11	407,54
Elèctrode bàsic E-7018 2,5 d'alta qualitat (unitats)	1775	0,11	203,77
Elèctrode bàsic E-7018 3,25 d'alta qualitat (unitats)	1775	0,13	232,88
Elèctrode inoxidable 316L 2,5 d'alta qualitat (unitats)	1775	0,71	1.251,73
Vareta de soldar TIG inox 316 L 1,6 mm (paquet)	6	33,74	202,46
Rotlle fil MIG/MAG 1 mm de 15 kg aprox. (Kg.)	6	21,08	126,49
Esprai antiprojeccions per soldadura	6	11,79	70,75
Disc de tall de 1 mm 125x1 acer inoxidable	50	1,79	89,38
Disc de tall de 2,5 mm 125x2,5 acer inoxidable	50	2,91	145,55
Disc de desbarbar de 125x6 mm	50	2,51	125,46
Disc de pulir milfulles gra 80	50	4,53	226,32
Disc de pulir milfulles Flap Disc de 125x22x5 - 7/8 gra 120	50	4,31	215,25
Elèctrode tungstè WL-1,6 Gold (unitats)	20	1,78	35,59
Porta tungstens de 1,6	20	0,75	15,09
Toveres ceràmiques per TIG nº 7	20	0,48	9,51
Disc de mola fixa per esmerilar 1000 fulles	10	7,01	70,11
Disc de corda per polir acer inoxidable	6	6,04	36,21
Sergents de ferro per collament tipus PIHER F-40cm	6	26,59	159,56
Sergents de ferro per collament tipus PIHER F-80cm	6	34,02	204,13
Esmoladora radial diàmetre 125 de 600 a700 W	4	152,89	611,56
Paquet de pasta rosa per polir acer inoxidable	6	4,67	27,99
Disparador de microinterruptor de torxa TIG	10	13,12	131,20
Connector d'aire de presa d'aviació femella 16-2p i TIG torxa i plasma torxa 2 pk	5	5,74	28,70
Connector d'aire de presa d'aviació femella 16-3p i TIG torxa i plasma torxa 3 pk	5	5,74	28,70
Subtotal:			4.845,15

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Elèctrodes bàsics de 2,5 m/m de diàmetre E-7018 ESAB OK 00.48 o similar	5000	0,08	410,00
Elèctrodes bàsics de 3,2 m/m de diàmetre E-7018 ESAB OK 00.48 o similar	5000	0,12	615,00
Elèctrodes rutil de 2,5 m/m de diàmetre E-6013 ESAB OK 00.46 o similar	5000	0,06	287,00
Elèctrodes rutil de 3,25 m/m de diàmetre E-6013 ESAB OK 00.46 o similar	7500	0,09	676,50
Fil acer carboni ER-70S6 de 0,8mm de diàmetre o similar	200	2,62	524,80
Elèctrodes INOX 308 L de 2,5 m/m de diàmetre o similar	2000	0,60	1.197,20
CABLE SOLDAR SOLPRENO H01N2-D 1X35 o similar	20	5,77	115,46
Elèctrodes de tungstè terres rares EWG E3 de 2,4 m/m Ø (distint. morat) BZ700029910	100	2,79	278,80
Elèctrodes de tungstè terres rares EWG E3 de 3,2 m/m Ø (distint. morat)	50	4,67	233,70
Elèctrodes de tungstè pur (EWP) 3,2 m/m diàmetre (distint. verd)	50	4,10	205,00
Elèctrodes de tungstè pur (EWP) 2,4 m/m diàmetre (distint. verd)	50	2,54	127,10
Injector (boquilla amb taladre de 1mm-S74) arc plasma Cloos minicut 55	20	2,54	50,84
Fil acer inoxidable ER-308 L Si de 1mm de diàmetre	40	10,66	426,40
Punta de contacte 0,8mm MAGNUM-600W cod.266102.4 cat. per a màquina PRAXAIR	50	3,03	151,70
Punta de contacte 1mm MAGNUM-600W cod.266103.5 cat. per a màquina PRAXAIR	50	3,03	151,70
Punta de contacte 1,2mm MAGNUM-600W cod.266104.6 cat. per a màquina PRAXAIR	50	3,03	151,70
Punta de contacte 0,8mm per a torxa 501 M-8 CuCrZr	50	2,05	102,50
Punta de contacte 1mm per a torxa 501 M-8 CuCrZr	50	2,05	102,50



Punta de contacto 1,2mm per a torxa 501 M-8 CuCrZr	50	2,05	102,50
Piça portaelectrode TIG 1,6 mm cod.242422.5 cat. per a màquina PRAXAIR	10	2,05	20,50
Piça portaelectrode TIG 2,4 mm cod.242423.6 cat. per a màquina PRAXAIR	20	2,05	41,00
Piça portaelectrode TIG 3,2 mm cod.242424.0 cat. per a màquina PRAXAIR	10	2,05	20,50
Portapiça 1,6mm TIG cod. 242417.0 cat. per a màquina PRAXAIR	5	3,03	15,17
Portapiça 2,4mm TIG cod. 242418.1 cat. per a màquina PRAXAIR	5	3,03	15,17
Portapiça 3.2mm TIG cod. 242419.8 cat. per a màquina PRAXAIR	5	3,03	15,17
Piça portaelectrodes 350 amp optima cod-2403181 cat- per a màquina PRAXAIR	10	16,40	164,00
Piça portaelectrodo TIG 2,4 mm cod.242354.0 cat. per a màquina PRAXAIR	20	1,23	24,60
Piça portaelectrodo TIG 1,6 mm cod.242353.6 cat. per a màquina PRAXAIR	10	1,23	12,30
Piça portaelectrodes 350 amp optima cod-2403181 cat- per a màquina PRAXAIR	10	16,40	164,00
Broquets interior N°1 de tall per a maquina PRAXAIR	10	6,97	69,70
Broquets exteriors N°1 de tall per a maquina PRAXAIR	10	10,25	102,50
Electrodes per a tall plasma per a torxa CEI-IEC 60974-7	30	14,92	447,72
Backing ceràmic rodó de diàmetre 8" (per soldadura MIG/MAG)	50	3,13	156,62
Backing ceràmic de mitja canya de 6 mil·límetres" (per soldadura d'electrode revestit)	50	3,13	156,62
Subtotal:			7.335,97

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Tarragona

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Amoladora angular petita disc de 125 Ø i 1400 W o superior, velocitat regulables, alta qualitat i resistència (u)	12	121,36	1.456,32
Bobina fill d'alumini magnesi de 1,2mm 6KG (u)	1	81,80	81,80
Bobina fill de inoxidable 308 de 1,2mm 15KG (u)	1	167,90	167,90
Bobines de 15 kg de fil d'acer de carboni de 1 massís ER 70S-6	3	27,55	82,66
Bobines de 15 kg de fil d'acer de carboni de 1,2 massís ER 70S-6	4	27,55	110,21
Bobines de 15 kg de fil d'acer de carboni de 1,2 tubular sense gas autoprotegit E71T8-K6	1	84,38	84,38
Boquilla de M8 para hilo de 1.2 de Cobre Zirconio (Cu/Zr) (10 unidades)	50	0,84	41,82
Boquilla plasma SP 70 Nozñe 1,10mm 50-70A pack 10 peces (u)	3	20,66	61,99
Boquillas de 1,2 mm soldadura en hilo	50	0,55	27,47
Caixes de 10 tungstens color or de 1,6	10	18,08	180,81
Caixes de 10 tungstens color or de 2,4	10	24,37	243,70
Cinta serra circular inox 2450x27x0,9 dent 6/10 (u)	8	11,19	89,54
Cinta serra circular inox 2450x27x0,9 dent 8/10 (u)	8	11,19	89,54
Cinta serra circular inox 2910x27x0,9 dent 6/10 (u)	2	9,47	18,94
Cinta serra circular inox 2910x27x0,9 dent 8/12 (u)	10	11,19	111,93
Cinta serra INOX 3010x27x0,9 dent 5/8 (u)	4	32,72	130,87
Cinta serra INOX 3010x27x0,9 dent 6/10 (u)	4	32,72	130,87
Coolant liquid refrigerant antorxes TIG 5l (u)	1	43,05	43,05
Cortines cabines de soldadura 160x140 cm color vermell EN 1598 & DIN EN ISO 25980 (u)	10	21,53	215,25
Difusor de de coure per pistola TIG DE 1,6 mm	30	2,45	73,55
Difusor de de coure per pistola TIG DE 2,4 mm	30	2,45	73,55
Disc A/C 125x2.5 tall (u)	1000	1,47	1.467,80
Disc abrasiu professional, 125mm, gra 60, Inox, rectificació, làmines, 10 unitats	10	12,92	129,15
Disc abrasiu professional, 125mm, gra 80, Inox, rectificació, làmines, 10 unitats	10	12,92	129,15
Elèctrode de tugsté (verd) d'1,6 Ø	20	1,07	21,48
Elèctrode de tugsté (verd) de 2,4 Ø	20	2,11	42,15
Elèctrode de tugsté (verd) de 3,2 Ø	30	2,11	63,22



SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Electrode de tugsté Cerio gris (2%) de 1,6 Ø	30	2,11	63,22
Electrode de tugsté Cerio gris (2%) de 2,4 Ø	40	2,11	84,30
Electrode de tugsté Circonio blanc (0,8%) de 2,4 Ø	40	2,11	84,30
Electrode de tugsté Circonio blanc (0,8%) de 3,2 Ø	20	2,11	42,15
Elèctrode de tugsté lantano blau (2%) d'1 Ø	20	2,11	42,15
Elèctrode de tugsté lantano blau (2%) d'1,6 Ø	30	2,11	63,22
Electrode de tugsté lantano blau (2%) de 2,4 Ø	40	2,11	84,30
Electrode de tugsté lantano blau (2%) de 3,2 Ø	30	2,11	63,22
Electrode plasma SP 70 pack 5 peces (u)	5	5,34	26,69
Electrodes 309 3,2mm de 3,25x350mm (u)	1000	0,15	147,60
Electrodes 309x2,5 mixte A/C i Inox (u)	500	0,12	61,50
Electrodes 316 Inox de 2,5x350mm (u)	1000	0,67	672,40
Electrodes bàsics 7018 de 2,5x350mm (u)	3000	0,07	221,40
Electrodes bàsics 7018 de 3,25x350mm (u)	2000	0,11	229,60
Electrodes de rutil 6013 de 2,5x350mm (u)	10000	0,07	738,00
Electrodes de rutil 6013 de 3,25 x350mm (u)	4000	0,11	459,20
Electrodes de rutil E-6010 de 2,5x350mm (u)	4000	0,11	426,40
Electrodes Inox 308L de 2,5x350mm (u)	2000	0,29	574,00
Electrodes Inox 308L de 3,25x350mm (u)	1000	0,48	483,80
Escaire pla per soldadura 105x70, 90º (u)	4	14,64	58,55
Escaire pla sense solapa per soldadura 100x70, 90º (u)	4	14,64	58,55
Escaire soldadura amb solapa 200*130mm (u)	15	16,79	251,90
Esprai antiprojeccions soldadura 500ml (u)	10	12,92	129,15
Esprai netejador cleaner soldadura 500ml, eliminador líquids penetrants, ràpida evaporació (u)	20	4,31	86,10
Esprai penetrante rojo 500ml (u)	10	5,60	56,01
Esprai revelador blanco, developer 500ml (u)	10	5,60	56,01
Junta tòrica plasma SP70 O-ring pack 20 unitats (u)	1	20,66	20,66
Kit universal soldadura-tall ox-ac 300MM tipus gala-gar ref. 103.00.440	2	61,99	123,98
Mànega 8+9 OX+AC AZUL-ROJA SOPLETES (metres)	20	1,68	33,62
Manoreductor Argó/Corgó (u)	5	34,44	172,20
Manoreductor tipus GALA AC. REF.93750000 (u)	2	34,44	68,88
Manoreductor tipus GALA OX. REF.93700000 (u)	2	34,44	68,88
Pack 5U Boq.exterior tall N.1 (u)	1	32,20	32,20
Pack 5U Boq.exterior tall N.2 (u)	1	32,20	32,20
Paquets de vareta d'aportació ER-309L diàmetre 2,4 mm d'acer inoxidable mixte paquets DE 5KG	2	55,97	111,93
Paquets de vareta d'aportació ER-309L diàmetre 3,2mm d'acer inoxidable mixte paquets DE 5KG	2	55,97	111,93
Paquets de vareta d'aportació ER-316L diàmetre 2 mm d'acer inoxidable paquets DE 5KG	2	40,47	80,93
Paquets de vareta d'aportació ER-316L diàmetre 2,4 mm d'acer inoxidable paquets DE 5KG	2	40,47	80,93
Paquets de vareta d'aportació ER-316L diàmetre 3,2mm d'acer inoxidable paquets DE 5KG	2	40,47	80,93
Paquets de vareta d'aportació ER-5356 AL-MG diàmetre 3,2 mm d'alumini paquets DE 5KG	2	49,94	99,88
Paquets de vareta d'aportació ER-5356 AL-MG diàmetre 4 mm d'alumini paquets DE 5KG	2	55,97	111,93
Paquets vareta d'aportació TIG ER-70S6 d'1,6 Ø d'A/C	1	13,78	13,78
Paquets vareta d'aportació TIG ER-70S6 de 2,4 Ø d'A/C	1	13,78	13,78
Paquets vareta d'aportació TIG ER-70S6 de 3 Ø d'A/C	1	27,55	27,55
Pinça porta electròde 400A (u)	25	12,10	302,38
Piqueta soldador (u)	5	2,03	10,13
Porta punta de contacte torxa seca MIG/MAG M8 u)	30	0,69	20,66
Porta puntes torxa MIG MAG difusor M8 M8 (u)	20	0,69	13,78
Portatungstè diàmetre 1,6 mm en caixes de 10	5	5,73	28,66
Portatungstè diàmetre 2,4 mm en caixes de 10	5	5,64	28,21
Pota de cabra 60cm ferro (u)	4	7,67	30,67
Punta de contacte 0,8 mm MIG/MAG M8	25	0,34	8,61
Punta de contacte 1,2 mm MIG/MAG	25	0,34	8,61
Punta de contacte M6 1.0mm	50	0,24	11,89



Doc.original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 13 de 14

SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Punta de contacte plasma SP 70 pack 5 peces (u)	5	32,72	163,59
Raspall soldador (u)	5	1,03	5,17
Sargents 30cm per metall soldadura i canonada (u)	5	17,05	85,24
Tapa curta tungsté Welcraft TIG (u)	25	2,58	64,58
Tapa llarga tungsté Welcraft TIG (u)	50	2,58	129,15
Tenalles de forjat/herrero pinces soldadura (u)	10	10,42	104,22
Tocha MIG/MAG no refrigerada 360, 4metres tipus Rohrman M360 REV0 GZ/2F(u)	2	87,82	175,64
Torxa per soldar TIG tipus SR-26 FV 4m professional monocable amb funda (u)	3	154,98	464,94
Tovera ceràmica WELDCRAFT TIG 5mm (capsa 10 uds)	3	8,61	25,83
Tovera MIG/MAG 53,4 x12 MB3(no roscada)	10	1,71	17,06
Vàlvula antiretorno H/H 3/8" OA (u)	5	4,26	21,32
Varetes roscades zincades de 10 mètriques	5	3,62	18,08
Varetes roscades zincades de 12 mètriques	5	4,57	22,84
Varetes roscades zincades de 14 mètriques	5	5,34	26,69
Varetes roscades zincades de 8 mètriques	5	2,67	13,37
Varilla aportació TIG A/C de 1,6mm E70S-6 (Kg)	5	2,30	11,48
Varilla aportació TIG A/C de 2,4mm E70S-6 (Kg)	20	2,58	51,66
Varilla aportació TIG A/C de 2mm E70S-6 (Kg)	5	1,96	9,80
Varilla aportació TIG A/C de 3,2mm E70S-6 (Kg)	10	2,77	27,72
Varilla aportació TIG acer inoxidable de 1,6mm Er316LSI (Kg)	5	7,49	37,47
Varilla aportació TIG acer inoxidable de 2mm ER316LSI (Kg)	5	8,99	44,94
Varilla aportació TIG alumini de 2,4mm ISO AlSi5, aleación 5056 (Kg)	5	13,64	68,18
Varilla aportació TIG alumini de 3,2mm ISO AlSi5, aleación 5056 (Kg)	5	13,64	68,18
Varilla de Laton universal revestida DIN L-CuZn 40 (2,0x500mm) caixa 2Kg, 150 unitats aprox. (u)	4	21,53	86,10
Subtotal:			14.125,86

Total:	46.147,73
IVA:	9.691,02
Total amb IVA:	55.838,75


 Doc. original signat per:
Juan José Torres López
06/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 13/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


00AG61QWOH6U92M74XGWU6V3XQ037S91

 Data creació còpia:
13/11/2024 15:36:16

Pàgina 14 de 14